dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

156

164

165

172

176

166/1

180

169/1

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEWN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEW-
LEHTP+"

000 "MPOMETEWN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEWN-
UEHTP+"

000 "MPOMETEWN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

CBepeHunna

Knnmos Ceprein Nnbuy

002208

24.12.2007

haTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

16.10.2018

08.11.2018

08.11.2018

15.11.2018

21.11.2018

23.11.2018

29.11.2018

30.11.2018

OO1LEeKT OueHKMm,
HanpasBJieHUue
KBaIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TexHonornyeckoe
obopypnosaHue

ABTOTpPaHCMNOPTHLIE
cpefcTBa W1 CreyTexHuKa

TexHosornyeckoe
obopynoBaHune

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
cpefcTBa U crneyTexHuKa

ABTOTpPaHCMNOPTHLIE
cpefcTBa U CreyTexHuKa

ABTOTPAHCMOPTHbLIE
CpencTBa 1 CreuTexHnKa

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
cpefcTBa M crneyuTexHuKa

TexHosornyeckoe
obopynoBaHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA,
JIMKBMOALMOHHAas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALMOHHASA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa#A,
NIMKBMOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblIHOYHaA,
NIMKBMNOaUNOHHasA
CTOMMOCTb



188/1

188/2

189

190/1

194

199

202

204

000 "MPOMETEWN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEW-
LEHTP+"

000 "MPOMETEW-
LEEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEN-
LEHTP+"

000 "MPOMETEW-
LEHTP+"

000 "MNPOMETEW-
LEHTP+"

07.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

12.12.2018

17.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

ABTOTpPaHCMNOPTHLIE
cpefcTBa U CreuTexHuKa

ABTOTpPaAHCNOPTHbIE
CcpeacTBa U cneLTexHnKa

ABTOTPAHCMOPTHbIE
CpencTBa 1 CrneuTexHnkKa

ABTOTPAHCMOPTHbIE
cpeacTBa 1 cneuTexHnKa

ABTOTPAHCMOPTHbIE
CpencTBa 1 cneuTexHnKa

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
CpencTBa U cneuTexHmka

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
cpefcTBa U crneyTexHuKa

TexHonornyeckoe
obopynoBaHune

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA,
NINKBNOALUNOHHAaSA
CTOMMOCTb



