Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Климов Сергей Ильич 002208			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
156	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	16.10.2018	Технологическое оборудование	Рыночная стоимость	
164	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	08.11.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная, ликвидационная стоимость	
165	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	08.11.2018	Технологическое оборудование	Рыночная, ликвидационная стоимость	
172	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	15.11.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	
176	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	21.11.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	
166/1	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	23.11.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная, ликвидационная стоимость	
180	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	29.11.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная, ликвидационная стоимость	
169/1	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	30.11.2018	Технологическое оборудование	Рыночная, ликвидационная стоимость	

188/1	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	07.12.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
188/2	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	07.12.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
189	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	07.12.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
190/1	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	07.12.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
194	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	12.12.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
199	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	17.12.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
202	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	24.12.2018	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость
204	ООО "ПРОМЕТЕЙ- ЦЕНТР+"	24.12.2018	Технологическое оборудование	Рыночная, ликвидационная стоимость